
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2282/

Código da publicação: 2282

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 17:28:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, fornecimento e
gerenciamento de cartão eletrônico, destinado à operacionalização de vale-alimentação, de natureza
jurídica indenizatória.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, fornecimento e
gerenciamento de cartão eletrônico, destinado à operacionalização de vale-alimentação, de natureza
jurídica indenizatória.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00 PARECER JURÍDICO IMPUGNAÇÃO Baixar

24/01/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

20/01/2025 00:00:00 EXTRATO PE 3/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2282/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-implantacao-fornecimento-e-gerenciamento-de-cartao-eletronico-destinado-a-operacionalizacao-de-vale-alimentacao-de-natureza-juridica-indenizatoriap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d86cd396bb5a76ee03df5ef21fd59372.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89ef18d2c78900ba14df33a1c3e5fad7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380c5336516ac2590238dedfdab3dc1b.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

20/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

20/01/2025 00:00:00 EDITAL PE 3/2025 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2025 0² PLUS... 25/02/2025 01/03/2025 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3 3 Pregão Eletrônico 25/02/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20bb4a23cbf696a02ee7309ddd182de1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e3c2554665e730a5723bd6f7e2c8c75.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ff07bbeaa05c7366a60c45f145441d9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/275
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0c0fefad66d2869b46438c23c6d3197d.pdf

